Министерство транспорта и
дорожного хозяйства Удмуртской Республики

ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок участников конкурса и соответствия их, требованиям, установленным конкурсной документацией к открытому конкурсу на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике
01 августа 2017 года                                                                                     г. Ижевск

На заседании присутствовало 7 членов комиссии (Приложение №1) из 10, что составляет 70 % от общего числа членов комиссии (кворум имеется).

         СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя конкурсной комиссии, начальника управления транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики С.Р. Альчикова по вопросу предоставления информации в отношении участников конкурса.
Секретаря конкурсной комиссии Сидорова В.В. по вопросу полученной запрашиваемой информации от Государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Удмуртской Республике и Управления ФНС России по Удмуртской Республике в отношении участников конкурса не в соответствии с подпунктом 4 части 1 статьи 23 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным пассажирским транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (информация получена на текущий период вместо завершенного отчетного периода, в соответствии с запросом).
РЕШИЛИ:
1. Секретарю конкурсной комиссии Сидорову В.В. организовать повторный запрос и получение информации от Государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Удмуртской Республике и Управления ФНС России по Удмуртской Республике.
Проведено голосование:

Альчиков С.Р. – «за»;

Сидоров В.В. – «за»;

Аристов К.Ю. – «за»;

Чернов А.В. – «за»;

Вахрушев П.В. – «за»;

Кравцов В.А. – «за»;

Куряев А.Х. – «за».

2. В соответствии с п. 21 Регламента комиссии по проведению конкурса на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок и п. 9.12 конкурсной документации не позднее 16 августа 2017 года провести заседание конкурсной комиссии по рассмотрению заявок участников конкурса и соответствия их, требованиям, установленным конкурсной документацией к открытому конкурсу на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике.
Проведено голосование:

Альчиков С.Р. – «за»;

Сидоров В.В. – «за»;

Аристов К.Ю. – «за»;

Чернов А.В. – «за»;

Вахрушев П.В. – «за»;

Кравцов В.А. – «за»;

Куряев А.Х. – «за».

___________Альчиков С.Р.

____________Сидоров В.В.

___________Аристов К.Ю.

____________Чернов А.В.

__________Вахрушев П.В.

___________Кравцов В.А.

____________Куряев А.Х.

Приложение №1

К протоколу рассмотрения заявок участников
конкурса и соответствия их, требованиям,
установленным конкурсной документацией
к открытому конкурсу на право осуществления
перевозок по межмуниципальным маршрутам
регулярных перевозок по нерегулируемым
тарифам в Удмуртской Республике

СПИСОК

присутствующих членов комиссии на рассмотрении заявок участников конкурса и соответствия их, их требованиям, установленным конкурсной документацией к открытому конкурсу на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по

нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике

	Альчиков

Сергей

Рудольфович
	-
	начальник управления транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Сидоров

Вячеслав

Викторович
	-
	начальник отдела автомобильного транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, секретарь комиссии;

	Чернов

Александр

Валерьевич
	-
	начальник отдела технического надзора и контрольно-экзаменационной работы УГИБДД МВД по Удмуртской Республике

	Аристов
Константин
Юрьевич
	-
	Начальник сектора развития местного самоуправления отдела по работе с муниципальными образованиями Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики;

	Кравцов

Вадим

Александрович
	-
	начальник отдела контроля в области сохранности автомобильных дорог Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики;

	Вахрушев

Павел

Вадимович
	-
	главный специалист-эксперт отдела правового регулирования и кадровой работы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики;

	Куряев

Альберт

Харисович
	-
	член Общественного совета при Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики